
『法人・個人会員用』 

入会申込書 
 

一般財団法人キッズファースト（以下「キッズファースト」という）の理念および目的に賛同

し、会員として入会を希望します。入会後は、キッズファーストが定める規約および諸規定を

遵守し、事業目的の達成のために貢献します。 

ご記入日 平成   年   月   日 

フリガナ  

貴社名 

貴団体名 

ご氏名 

 
 

※HP 等協賛企業・団体・個人として掲載させて頂きますので、正式名称をご記入ください。 

ご住所 

(〒   －   ) 

 

 

電話番号      (     ) 

FAX 番号      (     ) 

E-mail  

フリガナ  所属部署・役職名 

ご担当者名 
 

ご協賛内容 

 

金額をご入 

ください。 

企業・団体様 

     金額          円(1 口 10 万円) 

個人様 

     金額          円(1 口 1 万円) 

その他 
※ご質問・ご要望などございましたらご記入ください。 

 

 

上記申込書にご記入頂いた会費を下記の指定口座にお振込みください。ご請求書が必要な場合はお

申し付け下さい。個人正会員の方には協会からのお礼状、法人会員様には感謝状を進呈致します。 

振込 

指定口座 
● 銀行名 三菱東京 UFJ 銀行五反田支店 普通預金 0315651 

● 口座名義 一般財団法人キッズファースト 

 
振込手数料のご負担頂きますようお願い申し上げます。活動案内などメール等のご連絡を差し上げることがございます。

ご記入いただいた申し込み用紙は、メール、FAX、郵送にて協会にご返送ください。 

≪問い合せ先≫  東京都渋谷区富ヶ谷２− ９− １３ ワイズファースト１F 

電話. 03-6804-8231 FAX. 03-6804-8230 

一般財団法人キッズファースト 事務局 
※ 当該個人情報は、当団体のみが取扱い、第三者には一切提供いたしません。 


